
ZARZĄDZENIE NR 46/2017 

 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 16 października 2017 r.  

 

w sprawie wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim  

                       do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz do wykonywania działań  

                      w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  

 

 Na podstawie art.207¹ w związku z art. 209¹ §1 pkt. 2 lit. a) i lit. b) ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 1666 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm. ), zarządzam co 

następuje: 

§ 1.  

1. Do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej wyznaczam:  

 

1) KAZIMIERZA GŁOWACKIEGO, pracownika na samodzielnym stanowisku ds. 

bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, pokój nr 38 

tel. 55-247-36-68 wew. 148, tel. kom. 502 504 067,  

 

2) ALICJĘ BIERNAT, pracownika Wydziału  Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich, pokój nr 26 

              tel. 55 – 247 – 36 – 68 wew. 139  

 

2. Do wykonywania zadań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 

wyznaczam zespół w składzie:  

 

1) WIESŁAW PODSIADŁY, pracownik na samodzielnym stanowisku ds. leśnictwa, 

łowiectwa, ochrony przyrody i rybactwa, pokój nr 34 – kierujący zespołem, 

 tel. 55-247-36-68 wew. 167  

2) PRZEMYSŁAW OSUCH, pracownik Wydziału  Organizacyjnego i Spraw 

Obywatelskich, pokój nr  40 - członek zespołu, 

              tel. 55-247-36-68 wew. 163,  

3) MARIUSZ BARTNICKI, pracownik Wydziału Geodezji, Kartografii i Katastru, 

pokój nr 21 - członek zespołu, 

tel. 55-247-36-68 wew. 104;  

4) MAREK MISZEWSKI, pracownik Wydziału Architektury i Budownictwa pokój  

nr 6 - członek zespołu, 

tel. 55-247-36-68 wew. 133.  

 

§ 2.  

Zespół powołany w § 1 ust. 2 prowadzi działania zgodnie z Instrukcją Bezpieczeństwa Pożarowego, 

przyjętą Zarządzeniem Nr 29/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 28 maja 2015 r., przepisami 

przeciwpożarowymi oraz techniczno – budowlanymi.  

 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam wyznaczonym w § 1. ust. 1 i ust. 2 dokumentu pracownikom.  

 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

 

 

 



§ 5.  

 

Traci moc Zarządzenie Nr 35/2015 Starosty Nowodworskiego z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Gdańskim do udzielania 

pierwszej pomocy przedmedycznej oraz do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów  

i ewakuacji pracowników.  

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.  

          

 

 

        STAROSTA 

        (-) 

          Zbigniew Ptak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2016 r. , poz. 1666 z późn. zm.) 

nakłada na pracodawcę obowiązki w zakresie udzielania pierwszej pomocy w nagłych przypadkach 

oraz zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników.  

Ustawodawca oprócz  wymienionych obowiązków, nałożył na Starostę powinność 

wyznaczenia do tego celu pracowników. 

Powinność ta była realizowana, jednak z uwagi na zmiany kadrowe w Starostwie Powiatowym  

w Nowym Dworze Gdańskim, rezygnację dotychczasowego kierującego zespołem – p. Romana Gazy, 

należy wyznaczyć nowe osoby, które podejmą wynikające z Kodeksu pracy obowiązki.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne.  

Dokument jest zgodny z założeniami „Strategii Rozwoju Powiatu Nowodworskiego na lata 2015-

2024”, obszar priorytetowy: Kapitał Ludzki i Społeczny (P2)”.  

 

          

        STAROSTA 

        (-) 

          Zbigniew Ptak  

 
 


